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PISMA PORADNICZO-ROZRYWKOWE, KULINARNE, OGRODNICZE WYDAWNICTWA BAUER

ROZKtADOWKE
E SA WYLACZNIE
CIU NA DWIE
CZE STRONY,

REKLAMY N

PRZYJMOW
W ROZ
POJEDY
Z PELNYMI SPADAMI.

REKLAMA

OKLADKA, 1/1 STRONY

1/2 STRONY PION

1/2 STRONY POZIOM

NEetTO: 210 x 280
BRUTTO: 220 x 290

=

1/3 STRONY PION 1/3 STRONY POZIOM

1/4 STRONY PION

NEetTo: 105 x 280
BRUTTO: 115 x 290

REKLAMA

1/4 STRONY POZIOM

NETTO: 72 x 280 NEtTO: 210 X 90
BRUTTO: 82 x 290 BRUTTO: 220 x 100

NETTO: 56 x 280
BRUTTO: 66 x 290

NETTO: 210 X 68
BRUTTO: 220 x 78

NEerTo: 210 x 135
BRUTTO: 220 x 145

Wymiary reklam podane w milimetrach.

DYREKTOR

Katarzyna Kilanowska 225163228 katarzyna.kilanowska@bauer.pl
ZESPOL

Anna Ziemkowska 225163521 anna.ziemkowska@bauer.pl
Ewa Maciejec 225163558 ewa.maciejec@baver.pl
Agnieszka Perczak 225163514 agnieszka.perczak@baver.pl

Ewa Pawlicka
Agnieszka Szmidt
Wioletta Pietrzak

225163117
225163119
225163121

KOORDYNATOR

Katarzyna Baldysz

225163124

ewa.pawlicka@baver.pl
agnieszka.szmidi@bauer.pl

wioletfta. pietrzak@baver. pl

katarzyna.baldysz@bauer.pl

WE THINK
POPULAR.

MEDIA GROUP



